Ofício n° 184/2022 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

A Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 84/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 06 de maio de 2022.

CÀMARA MUNICIPAL DE JACAREI

P':       ``COLOGERALN®   L+€`>C\1±rl{ Lr-
A<c`_ \tJIL

FUNCIONÁRIO                      i

Em atendimento ao Ofício n° 175/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa,

datado  de  28  de  abril  de  2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  29  de  abril  de  2022,

referente  ao  Pedido de  lnformações  n° 84/2022,  de autoria do vereador Valmir do  Parque

Meia Lua venho prestar as seguintes informações:

Conforme já  informado pela  Secretaria de  lnfraestrutura  Municipal  no  Pedido

de  lnformações  n°  56/2022,  a  responsabilidade  pela  aquisição  e  manutenção  dos  postes

de concretos utilizados para distribuição de energia é da Concessionária EDP São Paulo.

Respeitosamente,

Prefeito do Município de Jacareí

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  ( 12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961 -1092 -gabinete@Úacarei.sp.gov.br